



Objednávka Č: 793/2020/E

V Košiciach dňa 22.12.2020

Odberateľ

Správa mestskej zelene v Košiciach
príspevková organizácia
Rastislavova 79
040 01 Košice
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko,
a.s.
Číslo účtu: 044 3868001/5600
IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001
IČO: 17078202
DIČ: 2021157556
IČ DPH: SK2021157556

Dodávateľ

L+Š, s.r.o. , Novozámocká199,Nitra
prev.Južná trieda 74
Košice
040 01

Predmet objednávky

Objednávame u vás tovar podľa prílohy.

Celková suma: 223,21 €

Celková suma s DPH: 267,85 €

Termín dodania: Dohodou

Vystavil: Bc. Životský

Telefón: 055 / 7263403

Email: smsz@smsz.sk

.....
Pečiatka a podpis odberateľa.....

P

Č.materiálu	Názov	MJ	SKL. cena	Množstvo	Suma
23001177	Farba Latex uni. 10kg	ks	23,935	1,000	23,93
23002611.	Farba optimal 40 kg	KS	23,990	2,000	47,98
23004564	Penetrator 10 L hlbkovy	KS	15,953	1,000	15,95
23002617	Farba S2013 syntetika uni 2,5l	KS	20,165	1,000	20,16
23000172	Riedidlo S6006 3,4 l	ks	7,044	1,000	7,04
23002618	Stetec plochy 2,5	KS	2,273	1,000	2,27
23002619	Stetec plochy 2	KS	1,830	1,000	1,83
26002620	Suprava lak.10cm	KS	1,796	2,000	3,59
23002621	Paska maskovacia 30mm 25m	KS	1,741	2,000	3,48
23002592	Valec 25cm drz.+mriez.+fol	KS	2,698	2,000	5,40
23002622	Valec jemny molitan 10cm	KS	0,457	2,000	0,91
23002623	Valec jemny molitan 7 cm	KS	0,398	2,000	0,80
23002439	Beton Baumit B20 25kg	KS	2,440	10,000	24,40
22001453	Prah bukovy 80x10cm	ks	4,060	1,000	4,06
22014784	Prah 90/10/2 buk	KS	4,584	5,000	22,92
23002624	Sadra stukaterska 3kg	KS	1,304	2,000	2,61
23001552	Poter nivelizacny UniBau 25kg	KS	7,468	4,000	29,87
23002625	Lepidlo chemopren univerzal 4,5l	KS	39,990	1,000	39,99
23002626	Noz festa turbo 5 cepeli	KS	10,644	1,000	10,64
Suma celkom :					267,85